
 

 

UCHWAŁA Nr XII/30/16 

RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Rogowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Rogowo w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.1.  Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 

nieruchomości zobowiązany jest złożyć do Wójta Gminy Rogowo w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 

terenie nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2.  Deklarację zmieniającą należy złożyć w terminie 14 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana danych 

będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 3.1.  Deklarację, o której mowa w § 1 należy składać w Urzędzie Gminy w Rogowie, Rogowo 51, 87-

515 Rogowo, przesyłką pocztową lub drogą elektroniczną. 

2.  Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1)  deklaracje przesyłane są z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, 

zwanej dalej ePUAP lub na skrzynkę e-mail: esp@rogowo.pl; 

2)  deklaracje opatrywane są bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów o informatyzacji. 

 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXIII/45/13 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 września 2013 r.  w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2013r, poz.3025) 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Marek Długokęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lipca 2016 r.

Poz. 2727



Załącznik do Uchwały Nr XII/30/16 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2727


		2016-07-26T09:15:29+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




